
年末年始の営業について
奈良交通自動車教習所関係者の皆様へ

奈良交通自動車教習所
平素は当教習所に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

奈良交通自動車教習所では誠に勝手ながら、年末年始の休業ならびに短縮営業を下記のと
おりとさせていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお
願い申し上げます。

記
２０２５年１２月２４日(水) 通常営業

１２月２５日(木) 通常営業
１２月２６日(金) 午前中のみ時短営業  (託児室はご利用できません)

２０２５年１２月２７日(土)～２０２６年１月５日(月)まで 年末年始休業
２０２６年 １月 ６日(火) 通常営業

１月 ７日(水) 通常営業

１月７日(水)の修了検定のお申し込みは、１２月２６日（金）までとなります。

【オンライン学科の受講について】
オンライン学科は、休所中も受講可能です。なお１２月２６日(金)から１月５日(月)の間で

オンライン学科の受講をされた方の受講結果可否は、１月６日の１２時以降となりますので
ご了承をお願いいたします。

以 上


	スライド 1

